Speisekarte

FAIRTRADE — Kaffee
Cappuccino, Latte Macchiato

Trockener Kuchen

Obstkuchen / Torte

verschiedene belegte Semmeln

Butterbreze

verschiedene PIZZAS
Bartwurst / Bockwurst mit Semmel

1 Paar Bratwurst / Bockwurst mit
Kartoffelsalat

ALLE SPEISEN
ZUM MITNEHMEN

2,00 €
2,00 €
1,50 €
2,00 €

2,00 €
1,50 €

6,00 €
2,50 €

6,00 €



